

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2017

Faxe Ladeplads Bådeplads A.m.b.A

Strandvejen 1
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 30531523

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. februar 2018

Dirigent

Sven G. Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
--	---

Balance pr. 31. december	9
--------------------------	---

Noter	11
-------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Faxe Ladeplads Bådeplads A.m.b.A
Strandvejen 1
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr.: 30531523
Stiftelsesdato: 1. januar 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Flemming Juel
Gert Bøyesen
Knud Drent
Steen Jul Larsen
Jørgen Boots

Direktion

Flemming Juel

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. februar 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at anlægge og drive en bådplads med tilhørende faciliteter på det af Faxe kommune tilhørende område.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud på kr. 830.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		22.360	27.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.893	-19.397
Resultat før finansielle poster		3.467	7.800
Andre finansielle omkostninger		-44	0
Ordinært resultat før skat		3.423	7.800
Skat af årets resultat		-2.593	-1.558
ÅRETS RESULTAT		830	6.242
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		830	6.242
Disponeret i alt		830	6.242

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	1.		
Grunde og bygninger		265.925	220.999
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.202</u>	<u>3.605</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>267.127</u>	<u>224.604</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>267.127</u>	<u>224.604</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.800	6.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.000
Andre tilgodehavender		<u>872</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.672</u>	<u>16.625</u>
Likvide beholdninger		<u>64.750</u>	<u>91.925</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>64.750</u>	<u>91.925</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>69.422</u>	<u>108.550</u>
AKTIVER I ALT		<u>336.549</u>	<u>333.154</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL	2.		
Virksomhedskapital		173.500	173.000
Overført overskud eller underskud		135.101	134.269
Egenkapital i alt		308.601	307.269
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.148	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		2.800	8.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.948	25.885
Gældsforpligtelser i alt		27.948	25.885
PASSIVER I ALT		336.549	333.154
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
1. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	336.813	24.037	
Tilgang	61.415	0	
Anskaffelsessum, ultimo	398.228	24.037	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-115.814	-20.431	
Årets af- og nedskrivninger	-16.489	-2.404	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-132.303	-22.835	
Bogført værdi, ultimo	265.925	1.202	
	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
2. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	173.500	134.270	307.770
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	831	831
Egenkapital, ultimo	173.500	135.101	308.601

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
